
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 158.202 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 123.000 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 
123.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 123.000 zł, 

--  /Uchwała Nr LIII/387/2024 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Zakup samochodu operacyjnego dla PSP 

w Jarosławiu” z kwotą 25.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr VIII/80/2024 Rady Gminy Jarosław z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Zakup samochodu operacyjnego dla PSP w Jarosławiu” 

z kwotą 20.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr V/30/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie zmian 

budżetu gminy na rok 2024, zawierająca pomoc finansową dla Powiatu Jarosławskiego 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków inwestycyjnych Państwowej Straży Pożarnej 

w Jarosławiu na zakup samochodu operacyjnego w kwocie 78.000 zł /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LXXIV/528/2024, 

LXXV/536/2024, LXXV/537/2024, LXXVI/549/2024, LXXVI/550/2024, LXXVIII/563/2024, LXXVIII/564/2024, 
II/12/2024, II/13/2024, III/21/2024, III/22/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3434



2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 11.702 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 11.702 zł, 

- paragraf 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów zwiększenie o kwotę 78 zł, 

-- /wpływy w ZSDGiL /, 

- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 4.544 zł, 

-- /wpływy w ZSDGiL /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 5.895 zł, 

-- /wpływy w ZSDGiL /, 

- paragraf 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększenie o kwotę 505 zł, 

-- /wpływy w ZSDGiL /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 680 zł, 

-- /wpływy w ZSDGiL /, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 23.500 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 23.500 zł, 

- paragraf 0620 wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości zwiększenie o kwotę 150 zł, 

-- / wpływy za zezwolenia na prace sezonowe cudzoziemców /, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 23.350 zł, 

-- / wpływy z tytułu oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 158.202 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 123.000 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 
123.000 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu 

- wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 123.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

123.000 zł, w tym: 

--  „Zakup samochodu operacyjnego dla PSP w Jarosławiu”, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 11.702 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 11.702 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 11.702 zł, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 23.500 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3434



a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 23.500 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 23.500 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

100.000 zł, w tym: 

-- „Dotacja celowa dla COM z przeznaczeniem na remonty”, 

2) w dziale 926 Kultura fizyczna; 

a) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

100.000 zł, w tym: 

-- /dotacja celowa na wspieranie sportu zgodnie z uchwałą w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu /. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/516/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego 
z dnia 22 grudnia 2023 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 
Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3434



Załącznik do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Dział Rozdzia
ł Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 70 000 0 70 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000 0 70 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 70 000 0 70 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

70 000  70 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 202 626 0 202 626 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 202 626 0 202 626 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3434



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 202 626 0 202 626 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   202 626  202 626 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 13 684 238 54 831 13 739 069 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 3 705 442 54 831 3 760 273 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 705 442 54 831 3 760 273 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 705 442 54 831 3 760 273 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   3 415 836  3 415 836 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 - Fundusz Pomocy 

   289 606 54 831 344 437 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 3 290 000 0 3 290 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 290 000 0 3 290 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3434



  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 290 000 0 3 290 000 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    680 000  680 000 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   1 270 000  1 270 000 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Rynek 15    630 000  630 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    190 000  190 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    520 000  520 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 3 298 796 0 3 298 796 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 3 298 796 0 3 298 796 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 298 796 0 3 298 796 

  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    1 600 000  1 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3434



  
LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - Fundusz 
Pomocy 

   48 796  48 796 

  Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke w 
Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    1 650 000  1 650 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 3 390 000 0 3 390 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 390 000 0 3 390 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   3 390 000 0 3 390 000 

  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    3 390 000  3 390 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 255 000 100 000 355 000 0 0 0 
 85111 Szpitale ogólne 255 000 100 000 355 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 255 000 100 000 355 000 0 0 0 

  Dotacja celowa dla COM z 
przeznaczeniem na remonty 0 100 000 100 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3434



  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: 

255 000 0 255 000    

  Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla 
COM: respiratora nieinwazyjnego 65 000  65 000    

  

Zakup sprzętu medycznego dla COM: 
łóżka porodowego typ AVE 2 i 2 lamp 
operacyjnych bezcieniowych z 
przeznaczeniem dla oddziału 
ginekologiczno - położniczego 

190 000  190 000    

852  Pomoc społeczna 0 0 0 293 800 0 293 800 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0 0 0 293 800 0 293 800 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 293 800 0 293 800 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania wspomaganego 
dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

   293 800  293 800 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 744 0 3 744 187 200 0 187 200 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 744 0 3 744 187 200 0 187 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3434



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 187 200 0 187 200 

  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   187 200  187 200 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 3 744 0 3 744 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

3 744 0 3 744    

  Powiatu Lubaczowskiego 3 744  3 744    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 7 902 875 0 7 902 875 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 692 875 0 1 692 875 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 692 875 0 1 692 875 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 692 875 0 1 692 875 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 692 875  1 692 875 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3434



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 820 000 0 820 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 820 000 0 820 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    820 000 0 820 000 

  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   820 000  820 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 5 390 000 0 5 390 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 5 390 000 0 5 390 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    5 390 000 0 5 390 000 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   5 390 000  5 390 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 899 648,00 0,00 899 648,00 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 677 648,00 0,00 677 648,00 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3434



  2.dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 677 648,00 0,00 677 648,00 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

677 648,00 0,00 677 648,00    

  Miasta Krosno 74 164  74 164    
  Miasta Rzeszowa 57 920  57 920    
  Miasta Przemyśla 22 000  22 000    
  Powiatu Rzeszowskiego 23 500  23 500    
  Powiatu Przeworskiego 19 900  19 900    
  Powiatu Przemyskiego 17 644  17 644    
  Powiatu Krośnieńskiego 175 579  175 579    
  Powiatu Piaseczyńskiego 44 032  44 032    
  Powiatu Legionowskiego 18 988  18 988    
  Powiatu Gorlickiego 60 564  60 564    
  Powiatu Łańcuckiego 157 612,38  157 612,38    
  Powiatu Kraśnickiego 5 744,62  5 744,62    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 222 000 0 222 000 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 222 000 0 222 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3434



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie: 

222 000 0 222 000    

  Powiatu Lubaczowskiego 31 761  31 761    
  Miasta Przemyśla 70 239  70 239    

  Województwa Podkarpackiego - 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 120 000  120 000    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0 0 0 20 000 0 20 000 

 90095 Pozostała działalność 0 0 0 20 000 0 20 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 20 000 0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3434



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej,  w tym: 

   20 000 0 20 000 

  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Mikołaja Bpa. w Tuligłowach - urządzenie 
terenu zielonego wokół placu kościoła, 
uliczki prowadzącej do świątyni w m. 
Więckowice, gm. Roźwienica na działce o 
numerze: 209 

   10 000  10 000 

  

Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego 
Poczęcia NMP Dom Zakonny w 
Jarosławiu / urządzenie terenu zielonego 
zgodnie z przyjętą koncepcją rewaloryzacji 
dendrologicznej w parku przyklasztornym 
na działce nr 3142/2 obręb 4 w Jarosławiu 

   10 000  10 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 822 978 0 1 822 978 1 057 102 0 1 057 102 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 40 000 0 40 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 40 000 0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3434



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotów wyłonionych w drodze 
konkursu lub w ramach trybu małych 
zleceń 

   40 000  40 000 

 92116 Biblioteki 35 000 0 35 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 35 000 0 35 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

35 000  35 000 

 

 

 

  92118 Muzea 1 787 978 0 1 787 978 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 1 787 978 0 1 787 978 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

1 787 978  1 787 978    

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 0 1 017 102 0 1 017 102 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3434



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 1 017 102 0 1 017 102 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
inwestycji realizowanych z 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

   1 017 102  1 017 102 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 240 000 -100 000 140 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 240 000 -100 000 140 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 240 000 -100 000 140 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotów wyłonionych w 
drodze konkursu lub w ramach trybu 
małych zleceń 

   40 000  40 000 

  

dotacja celowa na wspieranie sportu 
zgodnie z uchwałą w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania w formie 
dotacji zadań służących rozwojowi sportu 

   200 000 -100 000 100 000 

Razem:   3 051 370,00 100 000,00 3 151 370,00 23 587 841,00 -45 169,00 23 542 672,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3434


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (3)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 2 (8)

	tir. 3 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 3 (10)

	tir. 4 (11) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 4 (12)

	tir. 5 (13) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 5 (14)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (16)

	tir. 2 (17) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 2 (18)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (21)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (22)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (24)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (26)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (28)
	podwójne tiret 2 (16) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (29)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (30) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (31)
	podwójne tiret 2 (18) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (32)




	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-02T12:11:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




